
 
 
Protokoll fra møte i Forskningsetisk utvalg  
 

Tid: 30. januar 2024, kl. 09.30 - 12.00 

Sted: UiO, Blindern, Lucy Smiths hus, Styrerommet 

 

Til stede 

Medlemmer 

Bjørn T. Ramberg, professor, Institutt for filosofi, ide- og kunsthistorie og klassiske språk, HF, møteleder 

Marit Halvorsen, professor, Institutt for offentlig rett, JUR, via Zoom 

Ole Herman Ambur, førsteamanuensis; Fakultet for helsevitenskap, OsloMet (deltok ikke under 

behandlingen av forskningsetisk sak 2024/2203) 

Kristin Heggen, professor, Institutt for helse og samfunn, MED 

 

Varamedlemmer 

Robert Huseby, professor, Institutt for statsvitenskap, SV 

Morten Holmboe, professor, Politihøgskolen 

Robyn Elizabeth Boeré, førsteamanuensis, TF (stilte som medlem på møtet, grunnet fravær på Marie 

Eikemo) 

Kristian Alfsnes, seniorforsker, FHI (stilte som medlem i behandlingen av sak 2024/2203, på bakgrunn av 

innmeldt inhabilitet fra Ole Herman Ambur).  

 

Sekretariatet  

Jostein Greve, seksjonssjef, Seksjon for juridiske tjenester, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadm.  

Vetle Nordli Syverud, seniorrådgiver, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon (referent)  

 

Ikke til stede:  

Marie Eikemo, postdoktor, Psykologisk institutt, SV - medlem 

Stine Marie Ulven, professor, Institutt for medisinske basalfag, MED - varamedlem 

 

 

Saksliste  

Sak FEU 

1/2024 

 

Protokoll fra utvalgsmøte 14. desember 2023 
Protokoll fra utvalgsmøte 14. desember 2023 ble godkjent.  

Sak FEU 

2/2024 

Forskningsetisk sak 2023/1559 
Tilbakemeldingene fra melder og innmeldt på utkastet til uttalelse ble gjennomgått. 

Forskningsetisk utvalg ble enige om å gjøre noen justeringer på uttalelsen som følge 

av tilbakemeldingene, med mål om å ha en ferdig uttalelse klar til neste møte.  



Sak FEU 

3/2024 

Forskningsetisk sak 2023/16382 
Det ble gitt en kort statusoppdatering. Det jobbes videre med utkast til uttalelse, 

med sikte på å det klart til neste møte. 

Sak FEU  

4/2024 

Forskningsetisk sak 2024/2203 
Ny melding om mulige brudd på anerkjente forskningsetiske normer ble mottatt  

20. desember 2023 og det ble opprettet sak i ePhorte med saksnummer 2024/2203. 

 

Forskningsetisk utvalg vurderte meldingen i henhold til utvalgets mandat og 

Retningslinjer for behandling av enkeltsaker om mulige brudd på anerkjente 

forskningsetiske normer ved UiO. Forskningsetisk utvalg besluttet å ta innmeldte 

sak til behandling, da den omhandler spørsmål om mulige brudd på anerkjente 

forskningsetiske normer. 

 

Ole Herman Ambur orienterte i forkant av saken om sin vurdering av egen habilitet 

og at han melder seg inhabil i saken. Varamedlem Kristian Alfsnes stiller derfor på 

vegne av ham i denne saken. Varamedlem Stine Marie Ulven (ikke til stede) meldte 

seg også inhabil i saken i forkant av møtet. I tillegg orienterte Kristin M. Heggen 

om sin habilitetsvurdering. Hun vurderte seg ikke som inhabil i saken. 

Sak FEU  

5/2024 

Eventuelt 

 

Følgende ble orientert om og diskutert i møtet: 

- Kort status på årsrapport, sekretariatet jobber videre med denne. 

- Utvalgsleder orienterte om en henvendelse fra universitetsledelsen om 

muligheten for at Forskningsetisk utvalg gjennomfører en evaluering av 

vitenskapsombudsordningen og mandatet. Utvalget er positive til dette. 

- Sekretariatet ble spurt om status for oppdatering av retningslinjer som ble 

startet opp i høst. Jostein Greve orienterte om at arbeidet vil bli tatt opp igjen 

når ny jurist er på plass. 

- Sekretariatet orienterte om at Forum for forskningsetikk avholdes 2. februar. 

Denne gangen er SV-fakultetet arrangør, og temaet er «Det etiske samtykket: 

Hvordan forvalte de forskningsetiske forpliktelsene knyttet til samtykke?». 

 


